様式第1号(第2条関係)

都の杜うぐいすホール利用許可申請書

　　年　　月　　日

　　指定管理者　　　　様
申請者　住所(所在地)

氏名(名称・代表者名)

電話(　　　　)―(　　　)―(　　　　)

　次のとおり利用したいので都の杜うぐいすホール条例施行規則第2条第1項の規定により申請します。

	催物名

	内容

	利用団体名

	共催者・後援者

	(準備等　○)
(本番　◎)
	第1日

(　年　月　日　曜日)
	第2日

(　年　月　日　曜日)
	第3日

(　年　月　日　曜日)
	持込

備品

	延長
	午前
	午後
	夜間
	延長
	延長
	午前
	午後
	夜間
	延長
	延長
	午前
	午後
	夜間
	延長

	大ホール

	有・無

	小ホール・リハーサル室

	有・無

	楽屋
	大ホールABCD

	小ホールEF

	練習室
	1

	有・無

	2

	有・無

	楽屋事務室

	主催者事務室

	その他(　　　)

	来場・退場時刻
	来場　　：　　退場　　：
	来場　　：　　退場　　：
	来場　　：　　退場　　：

	本番時間設定
	1回目
	開場　：　開演　：　終了　：
	2回目
	開場　：　開演　：　終了　：

	3回目
	開場　：　開演　：　終了　：
	4回目
	開場　：　開演　：　終了　：

	利用責任者

住所・氏名
	(住所)
(氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　　FAX

	入場者見込数
	人
	駐車場利用台数見込
	(主催者分)　　　　台　　　　(入場者分)　　　　台

	スタッフ数
	(舞台)　　　人　　(照明)　　　人　　(音響)　　　人　　(駐車場)　　　人　　(会場)　　　人

	入場料予定
	無料・有料(会員券を含む)　　　最高　　　　　　　円
	公演関係物品販売予定
	有・無

	備考

　　附属設備及び備品については別紙
	受付印

PAGE